[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

英語保育園リトルダビンチ　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

15部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

平安保育園　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

90部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

木太幼稚園　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

20部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

木太保育所　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

10部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

みらい学園　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

54部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

らく楽保育園　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

61部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

認定こども園新田幼稚園　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

95部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

和貴こども園　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

85部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

さくら木太保育園　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

20部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

こぶし中央保育園　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

30部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

林こども園　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

20部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

林にこにこ保育園　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

22部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

にこにこ保育園　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

65部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

げんき・結愛・げんきこども園　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

40部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

あさがお保育園　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

70部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

すくすく保育所　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

10部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

香川県立中央図書館　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

40部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

認定こども園サンシャインこどもの森　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

10部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

多肥保育所　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

100部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

保育園アルペジオ　高松多肥下町園　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

90部 MERGEFIELD 配布部数 2部

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

さくら太田保育園　御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓　春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、KidsDo 香川版（３月・４月号）が出来ましたのでお届け致します。
　ぜひとも多くのお子様・保護者の皆様のお手元にお届けできますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

広告掲載をご希望の事業者さま、広報ご担当者さまは下記番号またはメールアドレスへご連絡ください。
電話番号：050-6875-5735（KidsDo編集部）
メール：kidsdopart@interlogic.jp

尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数

80部 MERGEFIELD 配布部数 2部

image1.jpg